Муниципальное

Общеобразовательное

Учреждение

«Средняя школа № 13»

 г. Кимры

ПРИКАЗ

03.08.2023 г.

№ 174 - од

О зачислении учащихся в 1 класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения

России от 02.09.2020 № 458, Постановлением администрации города Кимры

«О закреплении микрорайонов (территорий) города Кимры

за муниципальными образовательными учреждениями,

реализующими программы начального общего,

основного общего и среднего общего образования на 2023 год» от 10.03.2023

г. № 155-па, правилами приема в МОУ «Средняя школа  № 13», на основании

заявлений родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 03.08.2023 г. в первый класс МОУ «Средняя школа № 13» в

2023-2024 учебном году нижеперечисленных детей:

1. Регистрационный № 51

      Основание:

1. Заявление родителей (законных представителей).

2. Копия свидетельства о рождении ребёнка.

3. Копия свидетельства о регистрации ребёнка по месту жительства.

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на зам. директора по УВР

НОО           Гусеву С.В.

Директор                                                                                            С.Б.Кузнецова

Ознакомлена                                                                                            С.В.Гусева

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1obraz.ru/#/document/97/482220/
https://vip.1obraz.ru/#/document/97/482220/
http://schoolkimry01.ucoz.ru/1_klass/o_zakreplenii_mikrorajonov_shkol_2021.pdf
http://schoolkimry01.ucoz.ru/1_klass/o_zakreplenii_mikrorajonov_shkol_2021.pdf
http://schoolkimry01.ucoz.ru/1_klass/o_zakreplenii_mikrorajonov_shkol_2021.pdf
http://schoolkimry01.ucoz.ru/1_klass/o_zakreplenii_mikrorajonov_shkol_2021.pdf
http://schoolkimry01.ucoz.ru/1_klass/o_zakreplenii_mikrorajonov_shkol_2021.pdf